
Zestaw sztućców ergonomicznych Terra - pudrowy róż

cena: 44 zł
symbol: ML89463
wiek:  6m-1roku
kolor: pudrowy róż
wymiary (cm): szer. 0.9 x wys. 21 x dł/gł. 15
waga produktu po rozpakowaniu:  0.014kg
waga z opakowaniem: 0.22kg
EAN: 8413082894634

Ergonomiczny zestaw sztućców dla wszystkich etapów rozwoju dziecka. Znajdziesz w nim 2 łyżki o różnych pojemnościach i twardościach (jedna sztywna, druga
bardziej miękka), wraz z zaokrąglonym widelcem i wygodnym futerałem ochronnym w ładnym kolorze pudrowego różu. Sztućce można myć w zmywarce.

Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

Kolekcja Terra to minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.

Ta skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i natury...
Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem.

https://www.marko-baby.pl


W kolekcji Terra znajdują się również termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą dłużej utrzymać żywność w idealnej
temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria
do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz zestawy piknikowe.

Ergonomiczne sztućce na wszystkie etapy rozwoju Twojego dziecka.

Zestaw występuje również w kolorze:
• morski
 

Komplet składa się z miękkiej łyżki do wprowadzania pokarmu, która nie obciąża dziąseł, łyżki o dużej pojemności i widelca.



Zawsze warto zabrać ze sobą!
Etui z zamknięciem zapewnia rodzicom możliwość przechowywania sztućców zawsze w higieniczny sposób. Co więcej, to akcesorium umożliwia zabranie sztućców
w dowolne miejsce, aby móc korzystać z nich w najprostszy i najwygodniejszy sposób.

Nauka samodzielnego jedzenia!
Uchwyty są ergonomiczne i niezwykle łatwe i wygodne do uchwycenia przez małe rączki dziecka. Te doskonałe sztućce pomogą maluchom samodzielnie uczyć się
zjadać posiłki.

Wyprodukowano w Hiszpanii z materiałów najwyższej jakości
Komplet sztućców jest produkowany w Hiszpanii z materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje, że sztućce są zarówno bardzo wytrzymałe, jak i odporne na
najbardziej niesforne maluchy.
Wolne od BPA.

Nadaje się do zmywarek
Sztućce i etui można myć w zmywarkach.


